12-02-2024 03:09:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessário, tendo em vista que o local supramencionado necessita de posto de
atendimento conhecido como PSF para atendimento primário, os moradores reclamam que o bairro tem grande fluxo e
sempre tem que se deslocar para a UAI Luizote ou PSF Mansour. É uma demanda antiga de moradores que solicita
atenção pois a obra começou e parou.

Venho através desta solicitar a construção do PSF no Bairro Jardim Europa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

AVENIDA AMSTERDAM, JARDIM EUROPA, 38.414-602, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: Contrução do PSF

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PSF NÍVEL 3 CONSTRUÇÃO/ REFORMA/ AMPLIAÇÃO Nº 22659/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total